g **C** Juris. n. flu mina vice tenent cestor: vt. i.e. l. g. Sallunio. et facit l. de sumi. l. s. insula. r. s. ripa.

h **C** Ager fuerat. s. tot occupatus. i **C** Foma. i. esse rei. M. vt et. s. ad exhi. l. iul. s. f. s. qd rem.

k **C** Nulli ha bet. prior dñs.

l **C** Sed vir e. s. nullo mō de eqta re: fed de stricto iure sic: vt inst. e. s. alia. fm az. Ali dicunt vt si quod mō qditas pum agri appareat restituat dmo dñs: als nō. ar. i.e. l. qd l. littore. s. f. Ter tij dicunt an reces sit aqua cū impe tu: an non. ar. i.e. l. ergo. s. allunio.

m **C** Specie. s. f. ad ppriate: vt. l. b. s. f. s. fossa.

et. i.e. ergo. s. allunio. s. possesso amittit: vt. l. t. i. l. i. b. s.

labeo. s. in dñs signat. s. qui. mo. vsufr. amittit. s. f. s. aiger. s. f. ibi fecit alueli: h. nō. vel ibi qd ad cōmodi: nō p. vero.

Jtē in vsufructu vñ d. s. qd amittit. vt. l. eo. l. s. f. s. aiger. et. l.

cū vsufr. in pn. s. f. qd hoc nō est. s. f. s. dic amittit. s. f. s. f. ad cōmodi fruendi: et post restitutur quatenus de facto interim perlit. Accur.

n **C** Suo nole. tria sunt necessaria vt fiat specificatis

dona fides. vt. s. ad exhi. l. de eo. s. f. s. qd. Jtē qd suo nole

vt hic. r. l. eo. qd qd. s. ybi. Jtē qd no possit redire ad pto. Specifi rem materia: vt hic subicit. s. qd si duo specificauerit cati ut vnu bona: alter mala fide. videt vni: clam alteri no specificare ut nulli qra. vt. s. ad mace. l. s. iulianus. s. nō soli. cār. fiat Econtra qd vtricq ut alteri ignoratiia alteri profit. arg. tria reū

s. de libe. cā. l. lib. runt.

materia speciem aliquaz suo

nomine fecerit: nerva et pro

culus putant hunc dominum

esse qui fecerit: quia quod fa

ctum est antea nullius fuerat:

Sabinus et cassius magis na

turalm putant rationem ef

ficere: vt qui materie dominus

fuerat: idem eius quoq quod

ex eadē materia factum sit do

minus esset: quia sine mate

ria nulla species effici posset:

veluti si ex auro vel argento

vel ere tuo aliqua fecero va

sa: vel ex tabule: tuis nauem

aut armarium aut subseilia fe

cerio: vel ex lana tua vestime

tum: vel ex vino et melle tuo

mulfum: vel ex medicamen

tis tuis emplastrum aut col

lytis: vel ex vnts tuis aut oll

uis: aut ex spicis tuis vinum

vel oleum vel frumentum. Et

tamen etiam media sententia

recte existimant si species

ad eandem materiam reuerti

possit: verius esse qd Sabini

et Lassius senserunt: qd si nō

possit reuerti: verius esse qd

nervae et proculo placuit. vt

ecce vas conflatum ad rudē

massam aurum vel argenti vel